
Acuerdo de 18 de mayo, admitiendo la renuncia del Jefe 
de Seccíon de la Cartera de Haciendo; i nombrando otro 
en su lugar. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1.° Admítese la renuncia que hace don Gonzalo Es-

pinoza de la Jefatura de Seccion de la Cartera de Ha-
cienda. 
2.° Nómbrase para sucederle al actual Jefe de Sec-

cion de Gobernacion i Guerra, Ldo don Salvador Castrillo. 
Comuníquese.— Granada, mayo 18 de 1868— Guzman. 

o 

http://enriquebolanos.org/

